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PROTOKOLL TIL MØTE I TORØD MENIGHETSRÅD  

Onsdag 17.4.2024  

Kl. 18.45 - 21.00, Kirkestua 

 

Tilstede; Oskar Ingi Ingason, Elisabeth Lie Aasland, Gro Søland, Gunn M Langedrag, Janne 

Hansen, Bjørn Saga Anne Therese Nessøe Myhren, Trond Endresen (vara) 

 

 

Brannøvelse i kirken og kirkestua fra kl 18.00. 

 

Åpning ved Oskar Ingi Ingason 
 
SAKSLISTE: 
 
Sak 18/24: Godkjenning av innkalling og forrige møtes protokoll 
Redigeres ved å påføre noen navn som manglet.  
 
Sak 19/24: Revitalisering av kirkerommet 
Gjennomgang av plan over prosjekt oppgradering/revitalisering innvendig i Torød kirke, datert 
16.4.24. 
 
Kort bakgrunnsinfo: 
Torød menighet mottok i 2011 en gave på ca 2 millioner kroner. 
Dette ble gitt i form av et legat – Ragnhild Thorbjørnsen og Egil Steen 
Thorbjørnsens legat til fordel for Torød menighet. 
Det er disse legatmidlene som gjør det mulig å gjennomføre denne 
oppgraderingen/revitaliseringen innvendig i Torød kirke – ref. forslag til vedtak i 
dette dokument. 
Prosjektkomiteen – bestående av Gunn, Bjørn, og Elisabeth (leder) har i flere år 
jobbet med dette prosjektet. Det har dukket opp forskjellige utfordringer underveis, 
men nå ser det ut til at vi skal få dette til. Det er veldig gledelig, og vi håper å starte 
arbeidene i løpet av 2024. 
 
 
Vedtak: 
Torød menighetsråd vedtar oppgradering og revitalisering innvendig i Torød kirke. Det 
søkes biskopen om godkjenning for prosjektet. 
 
Prosjektet inkluderer: 
a) Utskifting av de 4-5 første benkeradene i kirken, benker erstattes med Jærstoler 
b) Bedre lyssetting i kirken. Montering av spotter langs takbjelker og ny belysning 
under orgelgalleri. 
c) Maling av himling i kirken. Himling males i samme farge som det er i dag. 
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d) Installering av ny plassbygd rullestolrampe. 
e) Montering av 2 stk. varmepumper plassert på øst vegg under orgelgalleri. 
Detaljer og beskrivelser ihht. tegninger og beskrivelser fra Nyfelt og Strand 
interiørarkitekt AS den 24.01.2024. 
 
Det søkes samtidig om biskopens godkjenning av oppgradering i våpenhuset. 
Dette er også visualisert i forslaget fra interiørarkitekten. 
 
Driftsleder eiendom i samarbeid med prosjektkomiteen får fullmakt til å gjøre 
nødvendige endringer i prosjektet uten ytterligere vedtak fra Torød MR. 
 
Økonomi: 
Under forutsetning av biskopens godkjenning blir økonomi vedtatt i et senere møte. 
a) Det er avklart at fellesrådet vil dekke pkt. 2b) og 2e). 
b) Legatmidler vil dekke pkt. 2a) og 2d). 
c) Pkt. 2c) ønskes dekket av fellesråd og om nødvendig, legatmidler. Vi anser dette som 
nødvendig vedlikehold, da taket ikke har vært malt siden 1974. 
Dette løftes inn i fellesrådet av Torød MR sin fellesrådsrepresentant Elisabeth 
Aasland. 
d) Økonomi vil bli beløpsfestet i et senere møte, før gjennomføringen av prosjektet. 
 
Sak 20/24: Kirkemusikalsk planverk v/ Jan Rosenvinge 
Saken er utsatt.  
 
Sak 21/24; Gospelkonsert i Torød kirke.   
Gospelkoret HIM (Hearts in motion) kommer til Torød kirke søndag 21.4.24. Det er foreslått kr 250,00 
pr billett.  
 

Budsjett konsert 21/4-23  

UT                                                               INN  

HIM 20 000                                                 100 x 250 25 000                                      

Lyd 5 000                                                    Torød menighetsråd 4 500 

Mat div. 1 000 

TONO 2 000  

TicketCo-gebyr 1 500  

 

SUM 29 500                                               SUM 29 500 

 
Det er avsatt en sum i legatet for 2024 til å dekke underskudd for konserter i kirken. Dette for å holde 

billettprisene på et akseptabelt nivå.           

 
Vedtak:  
Torød MR ved legatet dekker et evt underskudd på konserten. 
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Sak 22/24: Gudstjenesteplan for høsten med forslag til offermål 
Det er noen endringer over datoer for gudstjenester. Dette må avklares. Saken tas opp igjen på neste 
møte.  
 
Sak 23/24: Rapport fra råd, utvalg, kirkelig fellesråd, lederforum, etc. 
 
Kirkens SOS: Stort behov for midler, stort ønske om offer på julaften.  
 
Misjonsutvalget: skal på besøk til Misjonsalliansen. Målsetting er å samle inn 50 000 kr. Ser på tiltak 
for å samle inn mer penger. Kan det være aktuelt å få et foredrag til høsten? 
Har sett på mulighet for digitalt lotteri, men fortsetter med basar som vanlig.  
 
Årsmøtet: årsmelding ble gjennomgått, regnskapet ble vedtatt.  
 
 
Sak 24/24: Evt 
Oskar Ingi: Domprost skal slutte på søndag. Ni har søkt på stillingen, alle menighetsråd får offentlig 
søkerliste. Menighetsrådet har mulighet for å gi en uttalelse til denne.  
 
Oskar Ingi: Forslag til biskopen om gudstjenester. Der står det at det skal være 25 gudstjenester i året 
i Torød kirke. Dette er ikke vedtatt i Torød menighetsråd. Forslaget var 28 gudstjenester i året. Gir 
tilbakemelding om dette. 

 
 
17.4.24 
Referent: Anne Therese M. Nessøe 
 
 
 
 
 
 
                 
  
  
 


